Kontabilist shqipetare 


Kualifikimet e kërkuara:
Arsimi i lartë - Fakulteti Ekonomik;
Posedimi i licencës për kontabilist të autorizuar;
Njohuri në fushën e raportimit të TVSH-së, përgatitjen e pagave;
Njohuri për të gjitha veprimet materiale dhe financiare;
Njohuri aktive dhe monitorim i rregulloreve të reja ligjore;


Përgjegjësitë dhe detyrat themelore:
Menaxhimi i plotë i operacioneve të kontabilitetit për në Shqipëri dhe Kosovë nga Maqedonia dhe kontrolli i të njëjtës;
Kontrolli me shkrim i dokumentacionit financiar dhe material;
Llogaritja e TVSH-së dhe tatimi mbi fitimin;
Llogaritja e pagave;
Aktivitete të ndryshme gjithëpërfshirëse të kontabilitetit në përputhje me standardet dhe parimet e kontabilitetit, si dhe të gjitha rregulloret përkatëse ligjore dhe rregullatore;
Përgatitja e pasqyrave financiare;
Menaxhimi i rregullt i dokumentacionit në përputhje me standardet e implementuara të cilësisë në kompani;
Komunikimi me të gjitha institucionet përkatëse shtetërore;
Përgatitja e llogaritjeve përfundimtare.
Mundësi për udhëtim në Shqipëri dhe Kosovë 2-3 herë në muaj   


Për agjent te shitjes dhe marketingut


Si pjesë e strategjisë së zgjerimit të biznesit dhe rritjes së pranisë së tregut në tregun e brendshëm dhe rajonal, ndërmarrja EDSOP ka nevojë për punësimin e agjentëve të shitjeve dhe marketing për punë në zyra.
Preferenca u jepet kandidatëve me përvojë të mëparshme të shitjeve dhe aftësi të zhvilluar komunikimi dhe atyre që kanë jetuar ose kanë pasur përvojë pune në Shqipëri.
Puna do të bëhet nga baza e kompanisë në Shkup, duke punuar me Shqipërinë dhe Kosovën.
Kandidatët e zgjedhur marrin trajnime falas dhe vendosjen e një marrëdhënieje të rregullt pune.
Orari i punës 6 orë në ditë, paga 30,000 denarë dhe ekziston një mundësi për të punuar nga shtëpia pas trajnimit.
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Како дел од стратегијата на проширување на дејноста и зголемување на пазарното присуство на домашниот и регионалниот пазар, компанијата ЕДШОП има потреба од вработување на агенти за продажба и маркетинг за канцелариска работа.
Предност  имаат кандидатите со претходно искуство во продажба и развиени вештини за комуникација и тие што живееле или имале работно искуство во Албанија.
Работата ке се одвива од базата на компанијата во Скопје, ке се работи со Албанија и Косово.
Избраните кандидати добиват бесплатна обука и засновање на редовен работен однос.
Работно време 6 часа дневно , плата 30,000 ден и има можност да се работи од дома откако ке се помине обуката.

